
COMUNE DI
SANT'ANGELO DI BROLOw

W
ORDINANZA N. 60 del 29107/13

IL SINDACO

Premesso che il programma delle manifestazioni estive prevede per il 30 luglio 2013, lo
svolgimento, in piazza Vittorio Emanuele, della Commedia ,. Apollo 11 ,. Compagnia ., I
SAUTAFOSSA ";
Ritenuto che per consentire il regolare svolgimento delle manifestazioni e, nel contempo,
garantiîe la pubblica incolumità si rende necessario regolamentare la circolazione nell'area
interessata;
Visto if T.U. n.285192 e s. m. i. ;

Visto il D.P.R. n.4951q2 e s. m. i. I

ORDINA

Nel giorno 30 luglio 2013 dalle ore 08,00 a fine manifes tazione, in piazza vittorio
Emanuele, Iato valle , di fronte all'attività commerciale del sig. Maurotto,, è fatto divieto
di sosta e di transito.

DISPONE
In esecuzione di quanto sopra:
L'Area Manutenzioni e Protezione Civile è incaricata di collocare adeguata ed idonea
segnaletica atta a rendere pubblica e a far osselare la presente Ordinanza.
Il Servizio di Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di far
osservare la presente Ordinanza .

L'Area Affari Generali e Affari Sociali disponà la pubblicazione della presente nei modi di
legge e la trasmissione alla locale Stazione Carabinieri ed ai soggetti interessati;

Basili

Gabinetto del Sindaco - Tel. e fax 0941/533282, Segreteia det Sindaco 0941/533i 32
Numero verde 800 135 427 - Cenfatino 0941/533361 - Fax 0941/533010

wwwcomune.santangelodibrolo.me.it - sindaco@comune santangelodibrolo me.it
Vla I Settembre - 98060

c. F. 00108980830


